

ХАТТАМА № 1

Алматы қ.

03 мамыр 2024 ж.

"Геология және пайдалы қазбалар кенорындарын барлау" білім беру бағдарламасы бойынша оқитын жоғары оқу орындарының студенттері арасында Республикалық пәндік олимпиаданың II кезеңі бойынша қазылар алқасының отырысы:

Қазылар алқасының төрағасы:

1. Аршамов Ялкунжан Камалұлы – Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ «Геологиялық түсіру, пайдалы қазба кенорындарың іздеу және барлау» кафедрасының профессоры, геология-минералогия ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор.

Қазылар алқасының мүшелері:

1. Маманов Ерғожа Жоламанович – PhD докторы, Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ «Геологиялық түсіру, пайдалы қазба кенорындарың іздеу және барлау» кафедрасының қауымдастырылған профессоры;

2. Байтуха Сая Маратовна – PhD докторы, Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ «Геологиялық түсіру, пайдалы қазба кенорындарың іздеу және барлау» кафедрасының аға оқытушысы;

3. Құрманғажина Мәдина Мұхтарбекқызы – Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ «Геологиялық түсіру, пайдалы қазба кенорындарың іздеу және барлау» кафедрасының аға оқытушысы.

Олимпиада Microsoft Teams платформасында онлайн форматта өтті.

Сөз сөйледі: Аршамов Ялкунжан Камалұлы – Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ «Геологиялық түсіру, пайдалы қазба кенорындарың іздеу және барлау» кафедрасының профессоры, геология-минералогия ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор.

2024 жылғы 03 мамырда Microsoft Teams платформасында онлайн форматта өткізілген Республикалық пәндік олимпиаданың II турының нәтижелері қаралды.

Олимпиадаға Алматы қаласының Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ, Өскемен қаласының Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ, Ақтау қаласының Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университетінің (Yessenov University), Атырау қаласының Сафи Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университетінің студенттері қатысты: жалпы саны 12 адам және тиісінше осындай балл алды:

№	ТАӘ	ЖОО	Оқыту тілі	Орташа балл
1	Ларионова Ксения	Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ	орыс тілі	45
2	Шугаева Сабина	Satbayev University	қазақ тілі	42
3	Цыганкова Дарья	Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ	орыс тілі	34

4	Тілеухан Рахат	Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ	орыс тілі	33
5	Масимова Даяна	Satbayev University	қазақ тілі	30
6	Талғатбек Айболат	Satbayev University	қазақ тілі	28
7	Талғат қызы Жанару	Yessenov University	қазақ тілі	25
8	Агзамов Ислам	Yessenov University	қазақ тілі	23
9	Бәри Нұрдәулет	афи Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті	орыс тілі	21
10	Серікбай Саят	афи Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті	орыс тілі	15
11	Елтай Рауан	афи Өтебаев атындағы Атырау мұнай және газ университеті	қазақ тілі	13
12	Ауданбай Айголек	Yessenov University	қазақ тілі	Жауабы жоқ

Қаулы етті: "Геология және пайдалы қазбалар кенорындарын барлау" білім беру бағдарламасы бойынша Республикалық пәндік олимпиаданың ІІ кезеңінің нәтижелері бойынша қатысушыларға жүлделі орындар берілді:

Ларионова Ксения	(Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ)	1 орын
Шугаева Сабина	(Satbayev University)	2 орын
Цыганкова Дарья	(Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ)	2 орын
Тілеухан Рахат	(Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ)	3 орын
Масимова Даяна	(Satbayev University)	3 орын
Талғатбек Айболат	(Satbayev University)	3 орын

Конкурстық комиссияның төрағасы:  Аршамов Я.К.

Комиссия мүшелері:

 Маманов Е.Ж.

 Байтуха С.М.

 Құрманғажина М.М.

